
ZARZĄDZENIE Nr 21/2018 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

zmieniające zasady wynajmu bazy sportowej w Gminie Czernikowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z2017r., poz. 1875 j.t. zpóźn.zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Czernikowo Nr 54/2017 z dnia 23 listopada 2017 roku w 
sprawie zasad wynajmu bazy sportowej w Gminie Czernikowo, w załączniku Nr 1 po punkcie 9a 
dodaje się punkt 9b w następującym brzmieniu:

"9b. Zwalnia się z opłaty za wynajem sal gimnastycznych w wymiarze dwóch godzin tygodniowo 
czynne drużyny Ochotniczej Straży Pożarnej działające na terenie gminy Czernikowo. 
Udostępnienie pomieszczeń następuje na podstawie pisemnego porozumienia zawartego pomiędzy 
dyrektorami szkół a Prezesem OSP danej jednostki."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom szkół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


